

Projekt „Põhja-Tartumaa ühendamavalitsuse moodustamine“

## Jõgeva piirkonna ühinemisläbirääkimiste juhtkomisjoni koosoleku

**22. november 2016**

### PROTOKOLL

Sadala Rahvamaja

Algus kl 14.00, lõpp kl 17.20

Osalejad: Triin Pärsim (Torma vald), Pille Tutt (Torma vald), Ülvi Nool (Torma vald), Ain Viik (Jõgeva vald), Enn Kurg (Jõgeva vald), Tiit Lääne (Jõgeva vald), Raivo Meitus (Jõgeva linn), Margus Kask (Jõgeva linn), Asso Nettan (Jõgeva linn), Terje Rudissaar (Palamuse vald), Rait Persidski (Palamuse vald), Valdi Reinas (Palamuse vald), Katrin Rajamäe (ühinemise koordinaator)

Kutsutud: Viktor Svjatõšev ja Mart Tooming (Jõgeva Maavalitsus)

Koosolekut juhatas: Margus Kask (juhtkomisjoni esimees)

Protokollis: Katrin Rajamäe (koordinaator)

Juhtkomisjoni esimees tegi ettepaneku tõsta teine päevakorrapunkt (rahvaküsitluse tulemused) esimeseks punktiks. Juhtkomisjoni liikmed olid ettepanekuga nõus ja kinnitasid alljärgneva päevakorra.

#### Päevakord:

1. Rahvaküsitluse tulemused
2. Avalikustamise käigus ühinemislepingule esitatud ettepanekute läbivaatamine ja seisukoha kujundamine.
3. Järgmise koosoleku aeg ja koht
4. Muud küsimused

#### Koosoleku käik:

##### 1. Rahvaküsitluse tulemused

Juhtkomisjoni esimees palus omaavalitsustel kommenteerida rahvaküsitluse tulemusi. Küsitluse tulemused on koondatud järgnevasse tabelitesse:

##### Osalusaktiivsus

	Nimekirja kantud isikute arv	1. küsimusele vastanute arv	%	2. küsimusele vastanute arv	%
Jõgeva linn	4489	210	4,68%	205	4,57%
Jõgeva vald	3760	280	7,45%	276	7,34%
Palamuse vald	1796	100	5,57%	103	5,73%
Torma vald	1672	386	23,09%	287	17,17%
KOKKU:	11717	976		871	

Margus Kask  
Koosoleku juhataja

Katrin Rajamäe  
Koosoleku protokollija

**Küsimus: Kas toetate Jõgeva linna, Jõgeva valla, Palamuse valla ja Torma valla ühinemist ühiseks omavalitsusüksuseks?**

	JAH (isikute arv)	% osalejatest	EI (isikute arv)	% osalejatest
Jõgeva linn	169	80,48%	41	19,52%
Jõgeva vald	141	50,36%	139	49,64%
Palamuse vald	69	69,00%	31	31,00%
Torma vald	241	62,44%	145	37,56%
KOKKU:	620	63,52%	356	36,48%

**Küsimus: Millist nime eelistate ühinenud omavalitsuse nimena?**

	Jõgeva vald (isikute arv)	% osalejatest	Vooremaa vald (isikute arv)	% osalejatest
Jõgeva linn	146	71,22%	59	28,78%
Jõgeva vald	192	69,57%	84	30,43%
Palamuse vald	11	10,68%	92	89,32%
Torma vald	116	40,42%	171	59,58%
KOKKU:	465	53,39%	406	46,61%

Juhtkomisjoni esimees tegi ettepaneku otsustada koosolekul ära ka nimeküsimus ning lisada ühinemislepingusse ühinenud omavalitsuse nimeks „Jõgeva vald“.

V.Reinas: Ma teen ettepaneku, et lepingusse lisame nime „Vooremaa vald“. Meil oli juttu varasemalt, et arvestatakse koefitsienti tulemuste tõlgendamisel.

Komisjoni liikmed arutasid, millised olid varasemad kokkulepped juhtkomisjonis nimeküsimuse teemal. 25. oktoobri kontaktisikute koosolekul oli kokku lepitud, et kui küsitlus on läbi, siis kõigepealt võrreldakse iga omavalitsuse nimeküsimuse häälletulemuse protsente ning seejärel vajadusel rakendatakse muid meetodeid.

T.Lääne: Kuremaal me rääkisime kompromissist ja kompromiss oli see, et nimi läheb rahvaküsitlusele.

R.Meitus: Vaadates, palju oli osalusprotsent, ei saa me küsitluse tulemusi aluseks võtta täielikult. Lõpuks otsustavad ikkagi volikogud.

Ü.Nool: Kuna Torma vallas oli osalus kõige suurem, siis võiksime aluseks võtta Torma rahva arvamuse, seal oli nimi „Vooremaa“ ülekaalus.

T.Pärsim: Torma vald on ainus, kellel volikogu on öelnud, et nimi ei saa olla takistuseks. Kuidas teistel volikogudes on seisukohad olnud ja kas nimi võib saada takistuseks?

T.Lääne: Meil oli volikogu seisukohal, et nimi peaks olema „Jõgeva vald“.

R.Meitus: Meil oli volikogu konsensusel, et pooldatakse nime „Jõgeva vald“. Ma arvan, et nimi võib saada takistuseks.

T.Rudissaar: Meil on volikogu otsuses, et nimeküsimus selgub rahvahääletuse tulemusena. Volikogu on protokollilise otsusena toetanud nime „Vooremaa vald“.

M.Kask: Kui me paneme lepingusse Jõgeva valla nime, siis mida teeb Palamuse?

Palamuse vald: Kas me oleme nüüd jõudnud punkti, kus kõiges oleme kokku leppinud, aga nimi saab ühinemisel takistuseks?

T.Rudissaar: Teen ettepanekud, et arutame enne avalikustamisel tulnud ettepanekud läbi ja siis tuleme tagasi nimeküsimuse juurde. Juhtkomisjoni liikmed olid ettepanekuga nõus ja mindi edasi 2. päevakorrapunkti juurde.

Küsimuse juurde tuldi tagasi pärast 2. päevakorrapunkti läbivaatamist.

Palamuse vald: Me võime nimes kokku leppida, kuid me ei saa garanteerida, et see volikogus läbi läheb. Meie volikogu on toetanud ühehäälselt Vooremaa valla nime. Meie ei saa volikogu eest öelda, kuidas suhtutakse lepingusse, kui jääb nimi „Jõgeva vald“.

Jõgeva vald: Hetkel toetavad Jõgeva vald ja linn „Jõgeva“ nime ja Torma jaoks ei ole nimi takistuseks.

Jõgeva linn: Juhul kui keegi näeb, et leping ei saa lõplikku heakskiitu volikogus, siis võiks seda öelda niipea kui võimalik.

**Otsustati:** Ühinemislepingusse lisatakse ühinenud omavalitsuse nimeks „Jõgeva vald“.

## **2. Avalikustamise käigus ühinemislepingule esitatud ettepanekute läbivaatamine ja seisukoha kujundamine.**

Juhtkomisjoni esimees luges ette avalikustamise käigus omavalitsustele laekunud ettepanekud. Komisjoni liikmed kommenteerisid esitatud ettepanekuid ning kujundasid ühise seisukoha. Koordinaator oli koostanud ettepanekute läbivaatamise õiendi projekti, mida kohapeal täiendati.

Pikemalt peatuti ettepanekul, mille olid esitanud nelja omavalitsuse vallasekretärid seoses koondamishüvitistega. Kuna esmalt ühisele seisukohale ei jõutud, siis vaadati läbi kõik teised ettepanekud ning tuldi selle küsimuse juurde tagasi pärast vaheaja võtmist. Sama ettepanekut oli varasemalt arutatud 6. oktoobri juhtkomisjoni koosolekul ning tookord kujundati ka ühine seisukoht.

E.Kurg: Meie toetame seda vallasekretäride ettepanekut.

T.Pärsim: Meie juba toetasime seda ettepanekut eelmisel koosolekul, kuid siis ei toetanud teised seda ettepanekut. Nüüd me oleme juba arvestanud, et on kahe kuu hüvitis.

Kuna kolm omavalitsust toetas eelmisel koosolekul kõigi nelja omavalitsuse poolt konsensusega kokkulepitud seisukohta, siis jäadi tookord kokkulepitud hüvitise suuruse juurde.

Jõgeva vald: Meie jääme selles küsimuses siiski eriarvamusele.

**Otsustati:** Kinnitada ühinemislepingu avaliku väljapaneku käigus laekunud ettepanekute ja vastuväidete läbivaatamise tulemuse õiend ning esitada see volikogudele heakskiitmiseks. Õiend ning parandatud ühinemisleping ja ühinemislepingu lisa 3 on lisatud protokollile.

### **3. Järgmise koosoleku aeg ja teemad**

Lepiti kokku järgmise koosoleku aeg ja koht. Juhtkomisjoni esimees tegi ettepaneku, et juhul kui ettepanekute läbivaatamise õiendile omavalitsuste volikogude poolt täiendusi ei tule, siis toimub järgmine koosolek ainult kontaktisikutega. Komisjoni liikmed olid ettepanekuga nõus.

#### **Otsustati:**

1. Järgmine juhtkomisjoni koosolek toimub 7. detsembril kl 16 Jõgeval.
2. Koosoleku teemadeks on volikogude tagasiside õiendile ning ühinemisega seotud jooksvad küsimused.

### **4. Muud küsimused**

Koordinaator palus välja tuua, millal on planeeritud omavalitsustel järgmised volikogude istungid.

Istungid toimuvad järgmiselt:

- Jõgeva linn – 23.11 ja 1.12
- Jõgeva vald – 30.11
- Palamuse vald – 1.12
- Torma vald – 30.11

Volikogude istungitel peaks olema päevakorras kaks teemat seoses ühinemisega:

- avalikustamise käigus tulnud ettepanekute õiendi kinnitamine
- rahvaküsitluse tulemuste kinnitamine.

Vastavad otsuste eelnõud saatis koordinaator juhtkomisjonile ja linna/vallasekretäridele.

Jõgeva vallavolikogus peaksid lisaks olema Pajusi ja Puurmani valla küladega seotud otsused.